

Remissyttrande

Hjärt & Kärlicentrum Södertälje AB,
556940-6977
Nygatan 16, 8 TR
151 72 Södertälje

REGERINGSKANSLIET
Finansdepartementet - Registratorn
Datum 2017-02-22

Ink 2017-02-27
Finansdepartementet
103 33 Stockholm Dnr.

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Hjärt & Kärlicentrum Södertälje AB avstyrker utredningens förslag om vinstreglering i välfärdsbolagen. Våra möjligheter att fortsätta vår verksamhet på ett bra sätt skulle försämrats kraftigt och på lång sikt även hota vår existens. Vi anser att förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 3 500 patienter och våra 16 medarbetare och det är med dessa praktiska och principiella grunder i åtagande vi därför avstyrker förslaget.

Detta gör Hjärt & Kärlicentrum Södertälje AB

Hjärt & Kärlicentrum Södertälje AB (556940-6977) startades av Lars-Gunnar Hjerne år 1986 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde vård och omsorg.

Under 2016 levererade Hjärt & Kärlicentrum Södertälje AB cirka 9 000 patientbesök och vi har 16 medarbetare och bedriver vår verksamhet på vår enhet i Södertälje..

Vi har nöjda patienter och medarbetare, vilket bland annat framgår av ett ständigt ökat inflöde av remisser, mycket positiva resultat i tidigare patient- och remittent enkäter samt muntlig information från patienter, kollegor, beställare och politiker.

Framtidsplanerna för Hjärt & Kärlicentrum Södertälje AB är att vi ser en möjlighet att öppna en ytterligare mottagning i Landstinget Sörmland, med vilka vi har löpande kontakt och framskridna planer gällande den frågan.

Konsekvenser av Vårdförhållningens förslag

Hjärt & Kärlcentrum Södertälje AB har beräknat vad förslaget skulle kunna få för finansiella konsekvenser för vårt företag. Vi omsatte räkenskapsåret 2015 21 049 942 kr och hade en rörelsemarginal om 18,1 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 3 809 298 kr till 278 967 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 18,1 till 1,33 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå.

Avslutning

Konsekvenserna utredningens förslag skulle ha på Hjärt & Kärlcentrum Södertälje AB skulle vara kraftigt negativa och även människor som förlitar sig på att vår verksamhet fortskrider på ett välfungerande sätt skulle bli drabbade. Vi menar att utredningen visar inte att den helt – eller ens till viss del – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. De svenska vårdförhållningarna behöver ta till vara på alla krafter som finns inom företagandet för att driva utvecklingen framåt och vi anser att det är stor risk att man tappar många av dessa krafter om utredningens förslag skulle träda i kraft.

Därför menar Hjärt & Kärlcentrum Södertälje AB att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

Hjärt & Kärlcentrum Södertälje AB

Thomas Grunert

Aida Hot-Bjelak

